//ICHI

N
L’ hy \
“-.\.‘ %
\

\
BE 1B R il T2 3
ENRE30METELE

A ] E'ZEM - =BREE:B
| EST

L i
| J» ol e ?
ﬁﬁflﬂﬂl‘*'4

JI'I‘.I'I.H.M

I PRI — g
S I30ARS ‘M

-\ EcoAichi
RE &

B é’f&@?’ ﬂﬂJim )?f’E%iﬁ’ﬁﬁ%ﬁﬂéﬂ%T%@E*&ﬁME’@To




E2WEGR2ERAO>YI2 Wk RHE
42 0ZR2IYF2LERT—LUNCNE OIS BEBEEY

RN -IBBLLNYLA
MENTEGEYT—LO

N oy )

6 RN H O B W E L °Y
NENYFHE UL OEY LMH NWEOE T HE

DEREZHLEYO

LA —LiBghim

N

£44Y—FLi—aM  OREEEACOLE

v

IHOIW/

FHYCLBEANY

CER2CE>E
S NGIHE @YUM LGN ALYV 2N LB G P HTFL

L4 LTEHO

"2 REOHEESHES

NYFRFHZERWHEEERMFIEE SR 2R

L EH ORI A LYN SRTVEONAN ALY NG T
niEzIREHOCS

2 £20HAZYEEOFEHHTO

UNBNYEZEEXBEE

BN BRI YL LWOE CF

S O EEBHE SHUUNGEN L LO>EGY
= B EEE T

SUNMRLY L LWOE®

DERLAS LM LiEdisLm LT
~

e d

REGLKSQEZRATE - HEn

-G8 .08
QCZ2D

SHYOErS

G mEeD

]

622 RIS HRBBEDOMTGS
YELNCLWARBRL EYomS
@uUIHOHELTO

-

CERGE>E

SN2 GU I

CEPFHEIZ—N10%Z 2

BOCEHRE - £NARSS

QYR 2PE—MICHHE
WHIYEIGA—V124

CIESEE o N2 HEENG N 4 L XN @

ERGEINE
WREBTIE "2 QO
AERL—OLLIGIE

OusoHEETe

UVRNLALGLHE - FIEH
CNEEFEALFOVEL YR UNRIBRCHZLLTL—OLLOVNA
Jued) O TERME, S P QAU LN — L LY NEAZEY

2= G P

CERROWHD MERUE—CT
CEEHEY—(ATL£—CT
MOYHE > AL eRO—L
HATIL A X

BRI

RN PG R ¢
WNE—LA—&  NUABMORL NG L " RYOT LR

ERTYUIRLRE=HO

ERLAWERLA
LYERNTNRYFBL N ALYV RASLEHNTE

LALYLNEXNERNTEO

SHYOErS

Y .L2HS

2L EBMPILA
MY OT— LY NGAYSARTWRHTZE Rk

T—LBEORBANNELLO

SRV YRE
BHQEE WUOMTOL Y (R EFXAHEOLHGERE

BEREEC HEZ LY (HHO

RN CLRRPVGIY
YES MR "MAOLY(NE, DL ETNEE W
SUNARE CPSAYYNLYHZETOH | 2 WS

AFEGY

s —EX A



/MICHI

EXCTp- 3%

2190

3260

YESR SR X

32
32 [T A ]

28
26
24
22
20
18
16 —
14
12
10 —

8 .
6

onN B

100kg

200kg

AN

4 -2 02 46 8101214161820

HMF] <> Bl

32
|

30 y \\

100kg

28 [

26 |

24 \

200kg

22 1

20 |

18

14

12

/)’
10 I[tm \

(o))

8 T
\ |

/
ﬁ\
B[

on A~

AR

g1

2N g@

1
B <> B

[ [ 1
420246 8101214161820

REAR 1660

FRONT 1800

100kg

200kg

--4-20 2 4 6 81012141618 20

P2

i 2

EE] <> Bl

32

30

100kg

28

26

24
22 =i

200kg

20

18

T

14

12 \

|

|

N
&

C o -
ApONMAO®D

4202 46 8101214161820

]| B @“9 BA

EMA] <> E

@K - &iff
A5 SJ30ARS
EX PR
[ AV AV
RABRHETEHBEAR) 200kg (244)
RAHLES 30.6m
BRAVEEF1Z (100kg THEES) 16.2m
AEINHE (B X RITX &) 1.5mX0.7m X 1.0m
BiRAE ££90° ~5H90°
®7—L
Bz 4 ERFIRF R A T
J—LRE 7.6m~24.2m
HEA bO—2 16.6m
{RfRERE (4 - #8) 16.6m/ {8 655, & 555
EREE —10° ~85°
ERERE (L - T) —10° ~85° /_E55s,F45s
@ERT — L
7—LET 3.5m
ERAE 0° ~174°
QfEEEE
EEAE 360° (£hE@E)
hEEEE 1.0rpm
@7V hUAH
1990mm
= 0
2800mm
2800mm
R 0
T7IOMNIAH 3600mm
& I 3600mm
2 2
4370mm
4370mm
=X 0
4420mm
7O MI)IARMO—Y 1215mm
JrwFAbO—y 645mm

OLREERE
BHEERNFEEERNEE (77 M) AR ARRENE)
VEEFRBEERILEE., BERE LHIEER, FvEY - T—LF5
FhIEEE, BERREEB. ERBELAM Vv F T PRAYF

@ ZDMDERE
NRTy FEEIREE, BB - KTEBEEE. / VA My THfH
EB. BRI (LIPRIER, TERER Vv v FREN . TS
—Fryh— HFHRBEBEST

OIZEER

ZAVEIESD, T v v FRN=R

@RI
EEMERNT. TEMEET. 70 M AR 100V ERIE A, TE
LERIREERE, SN AR EBLR, A — F\1 TURHRY 1
VE—RET Y =TT —RAYF 21— I~
avy. \y JEZA— A7y MEEER

[ iR

RAREHE 100kg
BRI vy 4ANVEI TR
HlEER 7920kg

KA FEECEETBIENBYET



/MICHI

f N
~ B — SERBICHIT, SETBES L BN G AEHIC SI30ARS A
I& ;E ]'5 4RV EREORBIETRISELET, BE. FEREELAS ERET,
Bty 7 1V T TEWTY 7 DA T L D E T
NE-EILAYTFIR BEEMEIE
T
- ‘gﬁf ; |
I §
o N il
| O
% T O
T 8
| L
\ )

wkR=4t XTF 1-RU-2a0

http://www.aichi-corp.co.jp

O EFEREDBEG(BEFER)ICIIUTOREPLETYT.

— [P —— " : RLIHTS o (EERDBRAR E H2m Il L10mEKBO D3, BHAELEERD
FEEAEE . 7983-0035 E:ﬁ%wm-l uT‘ﬁE.i’!ﬁTEEl wfﬂﬂs 4-8 022(236) 042110 ek el
I BAZELBE T063-0834 ALAEEALRMIEXFEE+MR4-2-70 BO11(665) 1301() EEEDBAR S H10mELED DL, BFFEEEEDE DD
BERBETEL
BRI -~ 7338-0014 HER IV - EHHRX EIE1-154 B048 (852) 1104 (ff) .?ﬁ@iﬂOﬁl’a‘lo)EFiﬁEliimm/sJ;lJ:)J(ﬁiﬂI§|(7)|§ﬁ§250mml;u:)‘
— — - AT (IEOBKE 2250mm L)%, BXIRT TO.2mLlEDOEFHEE
hEEE T459-8001 BHEHHETREASHEADA70-1 B052(621)5112(R) EESICLURESNTOET,

HRER Y LR T930-0177 EWEEILHE 12354 B076(434) 2181(K) © ZERADHICIIESRAE 2L BRHDIZELSIRATEL,
BRI +-eeveeeseeeeseseeseseesnnceenen T532:0027 ABRAFABRAE X HI13-9-56 B06 (6307) 4567 (ft) © 15 IR AT IR TR (R AA (LA E 0 S 2 450 (4 TRMES R 2400
hE R T739-0151 [LEBEKEN \AKEE10852-57 ®082 (429) 2011 (f) ﬁﬂl’i?f:s B:*frsal ERVET, ﬁf:jﬁg“ﬁ?ﬂ‘& LTEEHERREG 3_5[‘51\ FE

T = SUTOSEE | B 5 ERSREME Y £, TOMOBEICDNTIZ
R E X EE - T769-0102 F/IE SATE S FAIES59-7 B087 (874) 0808 (ft) WEANDS 1 EMERYET.
T811-2207 1EMIEKERERE REEE 2-26-1 1092 (935) 5353 (ft) /'\ O ERADRIBUADY —L A%y M TEEARBEBERDE
- T900-0014 SHEEIBAIARL-17-20 49 1-+EHBHE-G  B098 (867) 7337 (1) ° RUTLURRBALRYAHTT.
© SREORIE AREN TORABICIRY AN TT .
T362-8550 HEE LRAAEERFILT1152HDI0  B048(781) 1111(F)
+~T338-0014 BER SV EHPRK EIE1-15-4 B048(852) 1421(ft) HBRDID AMES LN OBED—BEFELREETHLBHYET,

- - T 362-8550

BER ERTAFRERFIT1152FHN10

B048 (781) 3715(ft)

KANY O DERZREERBOBREBREIEEVPHVETS.

N1411-1500@



